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DIRECCION EJECUTIVA
_NACIONAL

CAJA DE SEGURO SOCIAL
Repiblica de Panama
JUNTA DIRECTIVA / SECRETARIA GENERAL
FUNDAMENTO: ARTICULO 11. LEY NO. 6 DE TRANSPARENCIA

DESTING DE LA MISION.

MES: FEBRERO 2020

OBJETIVO DE LA MISION

PASAJE

VIATICO

CUOTADE

INSCRIPCION |

043-2020
092-2020

DEL13AL14DE
FEBRERO

IRMA H. DELGADO

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comision de Salud.

140.70

165.00

0.00

305.70

042-2020
091-2020

DEL 13 AL 14 DE
FEBRERO

GREGORIO GUERREL

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comisién de Salud.

140.70

165.00

0.00

305.70

040-2020
089-2020

DEL 13 AL 14 DE
FEBRERO

ROBERTO VALENCIA

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comision de Salud.

140.70

165.00

0.00

305.70

038-2020
087-2020

DEL 13 AL 14 DE
FEBRERO

ESMERALDA
BUCHANAN

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comision de Salud.

140.70

165.00

0.00

305.70

039-2020
088-2020

DEL 13 AL 14 DE
FEBRERO

ERICK BONILLA

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comisién de Salud.

140.70

165.00

0.00

305.70

045-2020
094-2020

DEL 13 AL 14 DE
FEBRERO

HECTOR HURTADO

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comisién de Salud.

140.70

165.00

0.00

305.70

046-2020
095-2020

DEL 13 AL 14 DE
FEBRERO

FERNANDO DE MENA

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comisién de Salud.

150.70

130.00

0.00

280.70

047-2020
096-2020

DEL13AL14 DE
FEBRERO

JOEL CABALLERO

Junta Directiva

ISLAS

Hacer recorrido a las diferentes
instalaciones de la Caja de Seguro
Social en Isla Contadora, Isla Pedro

Gonzalez y Viveros.

Gira de trabajo de la Comisién de Salud.

150.70

130.00

0.00

280.70




CAJA DE SEGURO SOCIAL
Replublica de Panama
JUNTA DIRECTIVA / SECRETARIA GENERAL
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o 1 . ‘ S . . Gira de :mc&o, mm. la Ooam.ma: de Salud. T v o
Hacer recorrido a las diferentes
g | 049-2020 \DEL 13 AL 14 DE|p\ syzmaN Junta Directiva ISLAS instalaciones de la Caja de Seguro 150.70|  130.00 000 28070
098-2020 FEBRERO -
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.
Gira de trabajo de la Comisién de Salud.
Hacer recorrido a las diferentes
10| 950-2020 \DEL 13 AL 14 DE}) ;) o CARDENAS Junta Directiva ISLAS instalaciones de la Caja de Seguro 150.70|  130.00 0.0o| 28070
099-2020 FEBRERO ;
Social en Isla Contadora, isla Pedro
Gonzalez v Viveros.
Gira de trabajo de la Comisién de Salud.
Hacer recorrido a las diferentes
11| 051-2020 | DEL 13 AL 14 DE|\) ora BECERRA Junta Directiva ISLAS instalaciones de la Caja de Seguro 150.70|  130.00 000 280.70
100-2020 FEBRERO -
Social en isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.
Gira de trabajo de la Comisién de Salud.

Hacer recorrido a las diferentes

12| 101-2020 |PEL 13 AL 14 DBl o10R CARRILLO Junta Directiva ISLAS instalaciones de la Caja de Seguro 140.70 0.00 0.00|  140.70
FEBRERO :
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.
Gira de trabajo de la Comisidn de Salud.
DEL 13 AL 14 DE Hacer recorrido a las diferentes

13} 102-2020 JORGE VALDES Junta Directiva ISLAS instalaciones de la Caja de Seguro 140.70 0.00 0.00 140.70
FEBRERO -
Social en Isla Contadora, Isla Pedro
Gonzalez y Viveros.
TOTAL.... 1,879.10[ 1,640.00 0.00; 3,519.10

L Ve
Preparado por: Karin Triana Ve ? g
Secretaria ll g .
I.I&t-ll.i\.\-!!‘ll\l«\l-\.\vx,
DANIEL Om\m.m>_uo-_u_>g>z._.m
Secretario General
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